
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 7 del 07/01/2026

UOC AFFARI GENERALI

Liquidazione di € 68.923,22 all’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli per le competenze
afferenti al personale incaricato presso questa AORN. IV trimestre 2024.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 07/01/2026 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Luigia Infante - UOC AFFARI GENERALI

Teresa Capobianco - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Liquidazione di € 68.923,22 all’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli per le
competenze afferenti al personale incaricato presso questa AORN. IV trimestre 2024.

Il Direttore ad interim U.O.C. Affari Generali

Premesso che 
 con Deliberazione del Direttore Generale n° 217 del 17/03/1999, immediatamente eseguibile, venne stipulata,

con la Facoltà di Medicina e Chirurgia della Seconda Università degli Studi di Napoli – qui ed oggi Università
degli Studi della Campania  Luigi Vanvitelli  – convenzione finalizzata a fronteggiare le esigenze relative al
corso di laurea ed alle unità operative e servizi presso questa Azienda;

 tale accordo è stato rinnovato e rinegoziato di periodo in periodo, ultimo quello sottoscritto in data 01/08/2024,
di durata triennale, ed adottato con Deliberazione del Direttore Generale n° 895 del 06/08/2024, che prevede,
tra l’altro, la conduzione di alcune strutture complesse a Direzione Universitaria;

 l’Azienda  Ospedaliero  Universitaria  ha  chiesto  il  pagamento  delle  competenze  relative  agli  emolumenti
erogati ai professionisti in servizio presso questa amministrazione per il IV trimestre dell’anno 2024;

Rilevato che
tali competenze ammontano, s. e. & o, ad € 68.923,22;
Considerato che
necessita  ottemperare  alla  liquidazione  degli  importi  dovuti  all’Università  degli  Studi  della  Campania  Luigi
Vanvitelli, mediante l’adozione del presente provvedimento;
Preso atto che
 la U.O.C. Gestione Risorse Umane con nota prot. n. 40190/i del 24/12/2025, ha eseguito le verifiche di rito

relativamente ad eventuali anomalie riguardanti le presenze del personale incaricato;
 la U.O.C. Gestione Risorse Economico – Finanziarie, con messaggio annesso alla Proposta di determinazione

n°  1498/2021,  indicò  di  utilizzare  il  conto  economico  n°  5020114200  denominato  “Indennità  personale
universitario area sanitaria”;

Precisato che
gli  atti  endoprocedimentali  utili  all’adozione del  presente  provvedimento,  sono allegati  in  modalità  istruttoria
telematica semplice allo stesso;
Ritenuto
di  dover  liquidare,  all’Azienda Ospedaliero  –  Universitaria dell’Università  degli  Studi  della  Campania  Luigi
Vanvitelli,  i  trattamenti  economici  erogati  al  personale  del  predetto  ateneo in  servizio presso questa  Azienda,
ammontanti, per il IV trimestre anno 2024, ad € 68.923,22;

D E T E R M I N A

per le motivazioni di cui in premessa, che di seguito si intendono integralmente riportate, fatti salvi l’esito di eventuali controlli
successivi a salvaguardia dei diritti e degli interessi di questa Amministrazione, di approvare la narrativa e, per l’effetto, di:

1) LIQUIDARE,  all’Azienda  Ospedaliero  –  Universitaria  dell’Università  degli  Studi  della  Campania  Luigi
Vanvitelli, la somma di € 68.923,22, quale importo relativo alle competenze del personale incaricato presso questa
Azienda per il IV trimestre dell’anno 2024;

2) DARE ATTO che la spesa riguardante il convenzionamento di cui al punto 1), deve essere imputata sul Bilancio
dell’anno 2024, conto economico n° 5020114200 “Indennità personale universitario area sanitaria”;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3) AUTORIZZARE la  U.O.C.  Gestione  Risorse  Economico-Finanziarie  ad  emettere  il  relativo  ordinativo  di
pagamento a  favore  del  suindicato  ateneo sull’IBAN n°  IT86U0100003245425300306363,  attivato presso la
Tesoreria Provinciale dello Stato di Napoli;

4) TRASMETTERE copia  del  presente  atto  al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché alle  UU.OO.CC.
Gestione Risorse Economico – Finanziarie e Gestione Risorse Umane.

L’estensore
dr. Pasquale Cecere

Il Direttore ad interim U.O.C. Affari Generali
dr.ssa Luigia Infante

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Liquidazione di € 68.923,22 all’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli per le competenze afferenti al
personale incaricato presso questa AORN. IV trimestre 2024.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 5020114200 - Indennità a personale universitario-area sanitaria

€68.923,22

30/12/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Teresa Capobianco

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2026-01-07T13:46:03+0100
	PASQUALE CECERE




